
Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor školství a sportu

Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
1/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – Dílčí část 3 - Nábytek

Veřejná zakázka: VZ 12.24 „Virtuální realita ve výuce na ZŠ v Ostravě-Jih I. etapa“
Část 1 – Stavební práce 
Část 2 – Konektivita
Část 3 – Nábytek 
Část 4 - IT vybavení a pomůcky

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná v otevřeném řízení dle § 25 
v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

V návaznosti na žádost dodavatele k dílčí části 3 – Nábytek doručenou prostřednictvím e-mailu
dne 3. 4. 2024 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, 
výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1 Dobrý den,
v 3. části - nábytek, ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o. se v technické 
specifikaci u položky č. 1 píše:

Nad technickou skříňkou v pracovní desce bude osazeno 1x celoplastové zamykací 
pouzdro s lemem, musí být vyrobeno z homogenního tvrdého PVC tl.8 mm a 3 mm ve 
světle šedé RAL 7035, vykazujícího dobrou vodě odolnost, vysokou pevnost, tuhost a 
tvrdost. Pouzdro musí být bezespárově svařeno, aby zabránilo průnikům vody a 

Vaše značka:  

Ze dne:

Č. j.: JIH/037515/24/OŠK/Kou
Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Markéta Koukalová
Telefon: +420 599 430 311
Fax:

E-mail: marketa.koukalova@ovajih.cz

Datum: 04.04.2024

 všem dodavatelům

 zveřejněním na profilu zadavatele

-zde-



Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
2/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

kapalin. Na delší straně bude integrovaný kartáček, pro případ zavření kabeláže. Celé 
pouzdro musí být voděodolné do výšky vodního sloupce 8 mm. Pouzdro musí mít 
výklopná dvířka se zámkem na sjednocený klíč a po otevření musí být fixováno proti 
samovolnému zavření. Vnitřní vybavení pouzdra: 2x 230 V s klapkou a krytím v IP 44, 
2x USB napájení 5 V, 1x pro HDMI průchodka ⌀40 mm, 9x elektrický ovladač k elektro 
výsuvům k žákovským stolům, 1x elektrický ovladač k žákovským šuplíkům. Ve spodní 
části musí být krycí krabice s plastovou průchodkou pro přívod kabeláže. 

Dotaz zní:

Je nutné dodržet 9x elektrický ovladač k elektro výsuvům k žákovským stolům, 
přestože by postačilo 4x elektrický ovladač, které stejně vysunou všechny 
monitory? Jedná se o to, že 9 ovladačů v jedné krabičce může mást, i kdyby se ovladače 
podrobněji popsali, tak se moc nezmění. Věřím, že se jedná pouze o překlep.

Odpověď č. 1 Zadavatel požaduje stanovený počet.
(Počet 9 ks  ovladačů k elektro výsuvům k žákovským stolům, je vyžadován z důvodu 
předpokladu i skupinové výuky, která je zaměřená na práci s VR a robotikou. 
Předpokládá se, že ve skupině 2-3 žáků/pracovních míst bude jeden monitor s PC v 
provozu a zbylá místa budou využita pro práci se stavebnicemi či VR v rámci systému 
výuky STEAM (STEM) - tedy vyžadující volný prostor.
Ovládací panel s tlačítky bude rozumně znázorněn a bude jednoduše identifikovatelné, 
která místa se ovládají). 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

S pozdravem

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS.
vedoucí odboru školství a sportu
v z. Ing. Hana Knapíková 


		2024-04-05T10:14:23+0200




